
 Business Solution ELO Learning

Management  
digitálního školení

ELO Learning

 

Enterprise Content Management www.elo.com

 YOUR WORK FLOWS



Kvalifikovaní a motivovaní zaměstnanci jsou největším 
přínosem společnosti. Zefektivněte personální rozvoj 
pomocí digitálního řízení školení od ELO. Business 
Solution ELO Learning kombinuje všechny aspekty 
systému řízení učení: tj. strukturovaná vzdělávací orga-
nizace; pohodlné e-learningové kurzy prováděné na 
uživatelsky přívětivé výukové platformě; a ultra rychlé 
vyhodnocení všech nabídek kurzů. Kromě toho prvky 
sociálního učení zapojují studenty do kurzů pro vysoce 
motivující tréninkové zkušenosti. Se školicím softwarem 
od ELO ušetříte cenný čas i peníze díky inteligentní 
výukové platformě s automatizovanými procesy.

 Váš pohodlný systém řízení učení
 Centrální výuková platforma s integrovaným výukovým   
 portálem a nástrojem pro správu relací - pro osobní a on 
 line kurzy, naplánované na konkrétní data nebo dostupné  
 na vyžádání 

 Transparentní hodnocení
 Přehled kurzů kombinovaný s komplexními  
 reportovacími funkcemi

 Vizualizované cesty kvalifikace
 Učební cesty pro vzájemně závislá vzdělávací opatření 

 Motivující prvky soicálního učení
 Zapojení komunity a obohacení znalostní  
 základny

 Šablony pro pohodlné přehled
 Vydávání potvrzení a certifikátů  
 stisknutím tlačítka

Učení jde i digitálně 
Motivujte rozvoj pomocí ELO Learning. 

Enterprise Content Management · www.elo.com 



Vytvářejte kurzy rychle a snadno
Standardní ELO Learning nabízí různé formáty kurzů: 
e-learningové kurzy, osobní školení; a virtuální učebny 
(webové semináře nebo webové konference). Zkom-
binujte online kurzy a osobní školení a nabídněte 
koncepty kombinovaného učení. Vytvářejte kurzy 
pouhými několika kliknutími a poté vstupujte do 
relací pomocí formuláře. Ty se objevují přímo v kat-
alogu kurzů a jsou automaticky ukládány do ELO. A 
to není vše: Díky standardu xAPI můžete nabízet a 
analyzovat své e-learningové kurzy prostřednictvím 
vzdělávacího portálu ELO.

Učební koncepty navržené pro 
dlouhodobou perspektivu
Vizualizujte tréninková opatření jako učební koncepty 
skládající se z různých jednotek. Určete kurzy, které 
na sebe navazují, nebo předpoklady potřebné pro 
certifikaci konkrétního předmětu. Využijte ještě více 
synergií integrací ELO Learning s ELO Knowledge.  
Když například zaměstnanci dosáhnou v předmětu 
statusu experta, můžete to zahrnout do svého profilu 
komunity ELO Knowledge. 

Spravujte a vyhodnocujte relace
ELO Learning umožňuje nejen přiřadit kurzy účast-
níkům, ale také sdružuje kurzy a zobrazuje jejich 
hodnocení. Díky integrovanému reportovacímu 
nástroji ELO Analytics můžete sledovat své události 
a pomocí výsledků konceptualizovat nová tréninková 
opatření. Přiřaďte uživatelům oprávnění to vám 
umožní kontrolovat, kdo má k informacím přístup.

Využijte vylepšení sociálního učení
Vytvářejte interaktivní výukové zážitky. Propojením 
ELO Learning a ELO Knowledge nabízí váš systém 
řízení učení plně integrovanou komunitu s centrální 
databází, kde si účastníci mohou vyměňovat infor-
mace.  Uživatelé mohou během relace klást otázky, 
navrhovat nápady nebo psát články - v reálném 
čase. Ale to není vše. Jako správce ve vaší společnosti 
můžete také podporovat týmovou spolupráci s ino-
vativními funkcemi softwaru ELO - jako je ELO Feed, 
ankety a hashtagy.

Pohodlné sledování
Nástroj ELO Analytics, který je k dispozici jako stan-
dardní, analyzuje všechny kurzy rychlostí blesku. S ELO 
Learning můžete spravovat šablony a certifikáty pro 
potrvzení účasti, které vám pomohou rychle splnit 
administrativní úkoly po školení. Software okamžitě 
rozpozná, kdy studenti dokončí e-learningový kurz, 
a automaticky vygeneruje certifikát. Účastníci pak 
najdou své dokumenty na výukovém portálu, což 
je také standardní funkce ELO Learning.

Jednotná platforma pro organizaci, provádění a analýzu školení

Všechny důležité infor-
mace pohromadě:
 Katalog kurzů také zobrazuje   

 celou nabídku nebo konkrétní kurzy v  
 závislosti na uživatelských oprávnění.

 Účastníci najdou všechny své přihlášky 
 v sekci "Moje kurzy".

 Learningové programy poskytují přehled všech 
 rezervovaných learningových programů.

 Certifikáty zobrazují přehled všech certifikátů,  
 které účastník získal.

 Kolaborativní komunita pro 
 obohacenou studijní zkušenost

Enterprise Content Management · www.elo.com 



Užitečné reporty pro 
dlouhodobé hodnocení kurzu

Jak úspěšný kurz byl? Nástroj pro vykazování ELO 
Analytics vám poskytne strukturované dashboardy 
a rychle vám poskytne odpovědi na důležité otázky. 

Přehled výhod

Jednotná platforma pro 
učení a správu relací

ELO Learning nabízí vzdělávací platformu s integro-
vaným výukovým portálem, kde můžete spravovat 
všechny své kurzy.

Široká škála možností kurzů
Ať už e-learningové kurzy, osobní školení, virtuální 
učebny nebo smíšené výukové kurzy - spravujte 
všechny své vzdělávací koncepty na jednom místě 
s ELO Learning. 

Specializovaný vzdělávací portál
Nabídněte svým studentům intuitivní, atraktivní portál 
připravený k okamžitému použití, který eliminuje 
náklady a čas na vybudování mikrostránky.

Motivující prvky sociálního učení
Integrace s ELO Knowledge umožňuje vašim stu-
dentům vyměňovat si informace a vytvářet tak 
znalostní databázi Koneckonců, učíme se lépe, když 
se učíme společně. 

Kompletní management relací 
pro absolutní transparentnost

Funkce plánovaní vám na první pohled zobrazí, kdo 
se účastní jaké relace. 

K dispozici mimo kancelář
Díky ELO Learning mohou účastníci absolvovat 
e-learningové kurzy nebo se přihlásit k novým mimo  
kancelář - a vy můžete řídit jejich pokrok i na cestách. 

Učební metody k vizualizaci  
kvalifikačních procesů

Účastníci znají svůj další krok. Znalosti se měří studi-
jními metodami mapovanými na kurzech postavených 
na sobě. 

Hledáte možné řešení pro digitalizaci všech HR procesů 
a znalostní databáze ve vaší společnosti? Podívejte se 
na naše další řešení:

ELO Knowledge 
Digitální management znalostí
www.elo.com/cz/knowledge

ELO HR Personnel File
Osobní elektornická složka
www.elo.com/cz/personnel-file

 Business Solution ELO Learning · Digitální správa školení

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com 

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-znalosti.html
https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/personalistika.html


Funkce ve zkratce

Moderní systém  
řízení learningu

Transparentní 
 řízení kurzu

Sociální učení  
a spolupráce

 Snadno přístupný učební portál 
 Katalog kurzů s různými typy kurzů 
 Procesy kvalifikace vizualizovány na základě učebních cest 
 Pracovní postupy pro absolvování kurzu 
 Obsah e-learningu založený na standardu xAPI 
 K dispozici mimo kancelář

 Všechny kurzy jsou spravovány v jednom systému 
 Kompletní planování 
 Automatická potvrzení účasti a certifikáty 
 Analýza a reporty založené na ELO Analytics 
 Role a koncepty oprávnění, stejně jako řízení přístupu

 Centrální znalostní databáze s ELO Knowledge 
 Komunita pro interakci účastníků 
 Komunitní fórum pro zveřejňování otázek, nápadů 
 Funkce spolupráce, jako je ELO Feed, hlasování atd.

Enterprise Content Management · www.elo.com



Další informace: 
www.elo.com/cz/learning

 ELO Learning

Management digitálního školení  

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2019–2020. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
KNOWLEDGE-EN I 20210419 G

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-skoleni.html

